Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Администрация Грузиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            30.09.2019                                   № 37                               х. Грузинов
	Об отмене постановления Администрации Грузиновског сельского поселения от 09.04.2018 № 15

Во исполнение протеста прокуратуры Морозовского района № 7-12-2019/105 от 23.09.2019 г. на постановление  Администрации Грузиновского сельского поселения от 09.04.2018 № 15 «Правила пользования водных объектов общего пользования для личных нужд на территории Грузиновсого сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Постановление  Администрации Грузиновского сельского поселения от 09.04.2018 № 15 «Правила пользования водных объектов общего пользования для личных нужд на территории Грузиновсого сельского поселения» признать утратившим силу.

       2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

       3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Администрации

Грузиновского сельского поселения                                          А.И. Скориков